Красноярский край Ермаковский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  9  » апреля 2015 года                        с.Ермаковское                             №   68 -п

«О проведении субботника на

территории Ермаковского сельсовета»

     В соответствии с п.18,19 ст.14 Федерального закона №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ст.30,32 Устава Ермаковского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Провести массовый субботник в населенных пунктах с.Ермаковское,

д.Николаевка, п.Новоозерный, п.Песочный 17.04.2015 года

2. Разместить объявление о проведении субботника на официальном сайте

администрации Ермаковского сельсовета www.eselsov.ucoz.ru, а также в

газете «Ведомости Ермаковского сельсовета». Ответственные

заместитель главы администрации Ермаковского сельсовета Соколов

С.М., ведущий специалист администрации Ермаковского сельсовета

Хованский В.В.

3. О проведении массового субботника довести до сведения

руководителей предприятий, организаций, учреждений различных форм

собственности, и для информирования населения частного сектора

разместить объявления на досках объявлений. Ответственный ведущий

специалист администрации Ермаковского сельсовета Семина Н.А..

4. Гражданам провести уборку на приусадебных участках, на

прилегающей к усадьбам территории до проезжей части, включая

очистку водоотводных канав, с ремонтом мостиков через них.

5. Руководителям предприятий, организаций, учреждений различных форм

собственности, провести и принять  непосредственное участие в

массовом субботнике, с целью наведения надлежащего санитарного

порядка на территориях предприятий, учреждений, организаций

различных форм собственности, а также прилегающих к ним уличных

территорий до проезжей части дорог, включая кюветы.

http://www.eselsov.ucoz.ru/

6. - ООО «Жилкомхоз» директор Назаров В.Н., организовать работы по

очистке от мусора придомовых территорий многоквартирных домов в

с.Ермаковское, уборку и вывоз мусора и т.д.

7. Владельцам торговых точек организовать и провести очистку от мусора

прилегающей к торговым точкам территорий с очисткой водоотводных

канав до проезжей части дороги с последующим вывозом мусора на

полигон и провести ремонт подъездных мостиков через водоотводные

канавы.

8. Директору ОАО «Ермаковскавтоагротранс» Федорову Ю.В.

организовать вывоз мусора  из жилого сектора.

9. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

10. Постановление вступает в силу в день опубликования его на

официальном сайте Ермаковского сельсовета www.eselsov.ucoz.ru, и

подлежит размещению в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета».

Глава администрации         А.Г. Шугалеев

http://www.eselsov.ucoz.ru/